

Vyplní zadavatel a odešle zhotoviteli:

**Požadavek na zajištění operativní činnosti, údržby, opravy
a servisu objektů ve správě OŘ Ostrava**

číslo

162-2024-25

Kategorie požadavku:

Operativní činnost

Údržba

Oprava

Servis

X

Kategorie objektu :

A

B

C

X

Zakázky:

E211Z3520MSE

Škodní událost ANO/NE

NE

Název objektu:

Inventární číslo, číslo SAP:

Olomouc - administrativní budova Olomouc Nerudova 1

IC6000315233

Popis zjištěné závady

GPS souřadnice

Olomouc Nerudova

Stavební práce spočívají v úpravě chodeb v IV.NP administrativní budovy, účelem je vybudování ocelových žlabů pro rozvody silno a slaboproudu, přemístění stávajících kabelů slaboproudu umístěných v krycím bednění, rozebrání stávajícího sádkartonového stropu, vybudování nového zatepleného stropu v ulici Remešova, celkové snížení stropu okrasnými panely. Malování chodby, odstarnění starých maleb 95%, oprava omítek. Přemístění osvětlení chodeb, přemístění požárních hlásičů. Stavba bude probíhat za provozu, je nutné zabezpečit omezení prašnosti a nouzového osvětlení na chodbách

Prosím o zpracování položkového prováděcího rozpočtu.

Termín ukončení prací: září 2025 - květen 2026

Příloha: nuto svolat místní šetření

Vzdálenost v KM

0

vyplní zhotovitel a zašle obratem informaci zpět zadavateli

NABÍDKOVÝ LIST

Číslo zakázky	162/2024-25		
Název majetku	Olomouc - AB Olomouc Nerudova 1	inventární číslo	IC6000315233
zahájení prací	08.09.2025	ukončení prací	31.05.2026

popis prací

Požadavek - Olomouc Nerudova

Stavební práce spočívají v úpravě chodeb v IV.NP administrativní budovy, účelem je vybudování ocelových žlabů pro rozvody silno a slaboproudu, přemístění stávajících kabelů slaboproudu umístěných v krycím bednění, rozebrání stávajícího sádkartonového stropu, vybudování nového zatepleného stropu v ulici Remešova, celkové snížení stropu okrasnými panely. Malování chodby, odstarnění starých maleb 95%, oprava omítek. Přemístění osvětlení chodeb, přemístění požárních hlásičů. Stavba bude probíhat za provozu, je nutné zabezpečit omezení prašnosti a nouzového osvětlení na chodbách

Nutno svolat místní šetření.

Zpracování položkového prováděcího rozpočtu.

Termín ukončení prací: září 2025 - květen 2026

Příloha:

SOUPIS PRACÍ A VÝKONŮ

Označení položky	NÁZEV POLOŽKY	MJ	cena za MJ	počet MJ
	Základní rozpočtové náklady			
01-1	Podhledy, část z ulice Víděňská			
01-2	Podhledy část z ulice Remešova			
01-3	Podhledy část z ulice tř. Svobody			
01-4	Podhledy, část z ulice Nerudova			
02	Elektroinstalace - silnoproud			
03	Elektroinstalace - slaboproud			
	SOUČET ZRN			
	Vedlejší rozpočtové náklady			
	VRN			
	viz položkový rozpočet - příloha			
	SOUČET VRN			
	SOUČET ZRN + VRN			
	PRÍRÁŽKA/ZVÝHODNĚNÍ			

Cena za zakázku celkem

za zhotovitele vyhotovil

za objednatele převzal

dne

dne

28.07.2025

podpis

podpis

razítko

razítko

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 162
Stavba: 162 Olomouc - AB Nerudova 1

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

	Sazba daně	Základ daně
DPH základní	21,00%	
snížená	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 162

Stavba: 162 Olomouc - AB Nerudova 1

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis
-----	-------

Náklady z rozpočtů

- 01-2 podhledy část z ulice Remešova
- 01-3 podhledy část z ulice tř. Svobody
- 01-4 podhledy, část z ulice Nerudova
- 02 Elektroinstalace - silnoprúd
- 03 Elektroinstalace - slaboprúd
- 01-1 podhledy, část z ulice Víděňská
- 04 VRN

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

162 Olomouc - AB Nerudova 1

Objekt:

01-2 - podhledy část z ulice Remešova

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství
----	-----	-----	-------	----	----------

Náklady soupisu celkem

D		HSV	Práce a dodávky HSV		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		
1	K	612315225	Vápenná štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	8,000
2	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním PE fólií včetně pozdějšího odkrytí samostatných konstrukcí a prvků	m2	142,080
3	K	619991015	Zakrytí podlahy absorpční textilií	m2	142,080
4	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	30,000
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání		
5	K	943211111	Lešení prostorové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky do 10 m montáž	m3	427,104
6	K	943211211	Lešení prostorové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m3	12 813,120
7	K	943211811	Lešení prostorové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky do 10 m demontáž	m3	427,104
8	K	945412112	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 21 m	den	12,000
9	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	142,080
10	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	32,000
D		997	Přesun sutě		
11	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	9,007
12	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	135,105
VV			9,007*15 'Přepočtené koeficientem množství		135,105
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	9,007
14	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	171,133
VV			9,007*19 'Přepočtené koeficientem množství		171,133
15	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	1,589
VV			9,007-4,973-2,445		1,589
16	K	997013812	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 17 08 02	t	2,445
17	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	4,973
18	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	9,007
D		998	Přesun hmot		
19	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,846

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství
20	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	9,225
D PSV Práce a dodávky PSV					
D 713 Izolace tepelné					
21	K	713110813	Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace přes 100 do 200 mm	m2	142,080
22	K	713111121	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem s uchycením (drátem, páskou apod.)	m2	284,160
23	M	URA.0051648.URS	Ursa PUREONE SF 31 tl. 100mm	m2	298,368
24	K	998713313	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	1 816,055
25	K	998713319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro izolace tepelné za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	9 080,275
VV				1816,055*5 'Přepočtené koeficientem množství 9 080,275	
D 762 Konstrukce tesařské					
26	K	762112110	Montáž konstrukce stěn a příček na sraz (na hladko - bez zářezů) z hraněného a polohraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	264,800
27	M	M09	řezivo - hranoly	m3	0,938
28	M	M10	řezivo sušená borovice tl 50mm	m3	1,464
29	K	762195000	Spojovací prostředky stěn a příček hřebíky, svorníky, fixační prkna	m3	2,402
30	K	762195001R	Kotvení trámů do zdíva např přes chemické kotvy	soubor	1,000
31	K	998762313	Přesun hmot procentní pro kce tesařské ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	1 009,526
32	K	998762319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro kce tesařské za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	5 047,630
VV				1009,526*5 'Přepočtené koeficientem množství 5 047,630	
D 763 Konstrukce suché výstavby					
33	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	142,080
34	M	M08	parotěsná folie	m2	159,627
35	K	763131821	Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché	m2	142,080
36	K	763164654	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 1,2 m, opláštěný deskou akustickou, tl. 2 x 12,5 mm	m2	7,680
37	K	763172352	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro podhledy velikost (šxv) 300 x 300 mm	kus	4,000
38	M	M01	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm	kus	4,000
39	K	763431031	Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu skrytého s panely vyjímatelnými jakékoliv velikosti panelů	m2	142,080
40	M	631R01	Panel akustický plechový F-L 601 400x3000 mm Rg 0701 + akustický flís (VLSX)	m2	142,080
41	K	763431201	Montáž podhledu minerálního napojení na stěnu lištou obvodovou	m	118,400
42	M	M02	profil stímový dl. 4000 mm	ks	31,000
43	K	763R01	Informační systém - D+M štítku	kus	1,000
44	K	998763513	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	7 833,030
45	K	998763519	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro konstrukce montované z desek za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	23 499,090
VV				7833,03*3 'Přepočtené koeficientem množství 23 499,090	
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety					
46	K	783822101	Tmelení vlásečnicových prasklin na omítkách disperzním tmelem	m	85,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství
47	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	373,200
	VV		(62,2+62,2)*3		373,200
	VV		Součet		373,200
48	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech	m2	186,600
	VV		373,2*0,5		186,600
49	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	186,600
50	K	784121031	Mydlení podkladu v místnostech	m2	186,600
51	K	784151051	Dvojnásobné izolování syntetickými barvami v místnostech v do 3,80 m	m2	20,000
52	K	784161001	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	86,000
53	K	784161201	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	68,000
54	K	784161211	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 0,1 do 0,25 m2 v místnostech v do 3,80 m	kus	48,000
55	K	784161221	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,5 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	28,000
56	K	784171001	Olepečování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m	m	450,000
	VV		150+150+150		450,000
57	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v do 3,80 m	m2	558,600
	VV		150+227*1,8		558,600
58	M	581248400	páska pro malířské potřeby UV PVC, PG 4011-38, 38mm x 33 m	m	150,000
	VV		142,857142857143*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		150,000
	VV		Součet		150,000
59	M	581248330	páska pro malířské potřeby NARCAR 19mm x 50 m	m	150,000
	VV		142,857142857143*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		150,000
	VV		Součet		150,000
60	M	581248380	páska pro malířské potřeby NARCAR 50mm x 50 m	m	150,000
	VV		142,857142857143*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		150,000
	VV		Součet		150,000
61	M	58124842	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	150,000
62	M	HST.8595140122 047	textilní páska s fólií venkovní cq 1800 mm / 20 m	m	227,700
63	K	784181102	Základní akrylátová jednonásobná pigmentovaná penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	373,200
	VV		(62,2+62,2)*3		373,200
	VV		Součet		373,200
64	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	373,200
	VV		(62,2+62,2)*3		373,200
	VV		Součet		373,200

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 162 Olomouc - AB Nerudova 1

Objekt: 01-3 - podhledy část z ulice tř. Svobody

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství
----	-----	-----	-------	----	----------

Náklady soupisu celkem

D		HSV	Práce a dodávky HSV		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		
1	K	612315225	Vápenná štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	7,000
2	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním PE fólií včetně pozdějšího odkrytí samostatných konstrukcí a prvků	m2	106,500
3	K	619991015	Zakrytí podlahy absorpční textilií	m2	106,500
4	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	22,000
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání		
5	K	943211111	Lešení prostorové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky do 10 m montáž	m3	319,500
6	K	943211211	Lešení prostorové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m3	7 987,500
VV		319,5*25			7 987,500
7	K	943211811	Lešení prostorové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky do 10 m demontáž	m3	319,500
8	K	945412112	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 21 m	den	6,000
9	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	106,500
10	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	28,000
D		997	Přesun sutě		
11	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	1,374
12	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	20,610
VV		1,374*15 'Přepočtené koeficientem množství			20,610
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,374
14	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	26,106
VV		1,374*19 'Přepočtené koeficientem množství			26,106
15	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	1,374
16	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,374
D		998	Přesun hmot		
17	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,471
18	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	7,355
VV		1,471*5 'Přepočtené koeficientem množství			7,355
D		PSV	Práce a dodávky PSV		
D		763	Konstrukce suché výstavby		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství
19	K	763164654	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 1,2 m, opláštěný deskou akustickou, tl. 2 x 12,5 mm	m2	9,600
20	K	763172352	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro podhledy velikost (šxv) 300 x 300 mm	kus	4,000
21	M	M01	<i>dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>
22	K	763431031	Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu skrytého s panely vyjímatelnými jakékoliv velikosti panelů	m2	106,500
23	M	631R01	<i>Panel akustický plechový F-L 601 400x3000 mm Rg 0701 + akustický flís (VLSX)</i>	<i>m2</i>	<i>106,500</i>
24	K	763431201	Montáž podhledu minerálního napojení na stěnu lištou obvodovou	m	71,000
25	M	M02	<i>profil stímový dl. 4000 mm</i>	<i>ks</i>	<i>19,000</i>
26	K	763R01	Informační systém - D+M štítku	kus	1,000
27	K	998763513	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	5 628,870
28	K	998763519	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro konstrukce montované z desek za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	28 144,350
VV			5628,87*5 "Přepočtené koeficientem množství		28 144,350
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety		
29	K	783822101	Tmelení vlasečnicových prasklin na omítkách disperzním tmelem	m	60,000
30	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	254,200
VV			(41+41)*3,1		254,200
VV			Součet		254,200
31	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech	m2	127,100
VV			254,2*0,5		127,100
32	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	127,100
33	K	784121031	Mydlení podkladu v místnostech	m2	127,100
34	K	784151051	Dvojnásobné izolování syntetickými barvami v místnostech v do 3,80 m	m2	10,000
35	K	784161001	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	65,000
36	K	784161201	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	40,000
37	K	784161211	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 0,1 do 0,25 m2 v místnostech v do 3,80 m	kus	35,000
38	K	784161221	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,5 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	15,000
39	K	784171001	Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m	m	390,000
VV			130+130+130		390,000
40	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v do 3,80 m	m2	484,600
VV			130+197*1,8		484,600
41	M	581248400	<i>páska pro malířské potřeby UV PVC, PG 4011-38, 38mm x 33 m</i>	<i>m</i>	<i>130,000</i>
VV			123,809523809524*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		130,000
VV			Součet		130,000
42	M	581248330	<i>páska pro malířské potřeby NARCAR 19mm x 50 m</i>	<i>m</i>	<i>130,000</i>
VV			123,809523809524*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		130,000
VV			Součet		130,000
43	M	581248380	<i>páska pro malířské potřeby NARCAR 50mm x 50 m</i>	<i>m</i>	<i>130,000</i>
VV			123,809523809524*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		130,000
VV			Součet		130,000
44	M	58124842	<i>folie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m</i>	<i>m2</i>	<i>130,000</i>
45	M	HST.8595140122047	<i>textilní páska s folií venkovní cq 1800 mm / 20 m</i>	<i>m</i>	<i>197,340</i>
46	K	784181102	Základní akrylátová jednonásobná pigmentovaná penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	254,200
VV			(41+41)*3,1		254,200

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství
VV			Součet		254,200
47	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	254,200
VV			(41+41)*3,1		254,200
VV			Součet		254,200

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 162 Olomouc - AB Nerudova 1

Objekt: 01-4 - podhledy, část z ulice Nerudova

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství
----	-----	-----	-------	----	----------

Náklady soupisu celkem

D		HSV	Práce a dodávky HSV		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		
1	K	612315225	Vápenná štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	8,000
2	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním PE fólií včetně pozdějšího odkrytí samostatných konstrukcí a prvků	m2	180,900
3	K	619991015	Zakrytí podlahy absorpční textilií	m2	180,900
4	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	30,000
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání		
5	K	943211111	Lešení prostorové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky do 10 m montáž	m3	542,700
6	K	943211211	Lešení prostorové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m3	13 567,500
VV		542,7*25			13 567,500
7	K	943211811	Lešení prostorové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky do 10 m demontáž	m3	542,700
8	K	945412112	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 21 m	den	7,000
9	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	180,900
10	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	32,000
D		997	Přesun sutě		
11	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	1,607
12	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	24,105
VV		1,607*15 'Přepočtené koeficientem množství			24,105
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,607
14	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	30,533
VV		1,607*19 'Přepočtené koeficientem množství			30,533
15	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	1,607
16	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,607
D		998	Přesun hmot		
17	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,912
18	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	9,560
VV		1,912*5 'Přepočtené koeficientem množství			9,560
D		PSV	Práce a dodávky PSV		
D		763	Konstrukce suché výstavby		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství
19	K	763164654	Obklad konstrukcí sádkartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 1,2 m, opláštěný deskou akustickou, tl. 2 x 12,5 mm	m2	19,200
20	K	763172352	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádkartonových desek revizních jednoplášťových pro podhledy velikost (šxv) 300 x 300 mm	kus	4,000
21	M	M01	<i>dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm</i>	kus	4,000
22	K	763431031	Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu skrytého s panely vyjímatelnými jakékoliv velikosti panelů	m2	180,900
23	M	631R01	<i>Panel akustický plechový F-L 601 400x3000 mm Rg 0701 + akustický flís (VLSX)</i>	m2	180,900
24	K	763431201	Montáž podhledu minerálního napojení na stěnu lištou obvodovou	m	120,600
25	M	M02	<i>profil stímový dl. 4000 mm</i>	ks	32,000
26	K	763R01	Informační systém - D+M štítku	kus	1,000
27	K	998763513	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	9 547,310
28	K	998763519	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro konstrukce montované z desek za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	47 736,550
VV			9547,31*5 "Přepočtené koeficientem množství		47 736,550
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety		
29	K	783822101	Tmelení vlasečnicových prasklin na omítkách disperzním tmelem	m	575,000
30	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	398,040
VV			(64,2+64,2)*3,1		398,040
VV			Součet		398,040
31	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech	m2	199,020
VV			398,04*0,5		199,020
32	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	199,020
33	K	784121031	Mydlení podkladu v místnostech	m2	199,020
34	K	784151051	Dvojnásobné izolování syntetickými barvami v místnostech v do 3,80 m	m2	20,000
35	K	784161001	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	90,000
36	K	784161201	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	75,000
37	K	784161211	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 0,1 do 0,25 m2 v místnostech v do 3,80 m	kus	65,000
38	K	784161221	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,5 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	30,000
39	K	784171001	Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m	m	510,000
VV			170+170+170		510,000
40	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v do 3,80 m	m2	634,400
VV			170+258*1,8		634,400
41	M	581248400	<i>páska pro malířské potřeby UV PVC, PG 4011-38, 38mm x 33 m</i>	m	170,000
VV			161,904761904762*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		170,000
VV			Součet		170,000
42	M	581248330	<i>páska pro malířské potřeby NARCAR 19mm x 50 m</i>	m	170,000
VV			161,904761904762*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		170,000
VV			Součet		170,000
43	M	581248380	<i>páska pro malířské potřeby NARCAR 50mm x 50 m</i>	m	170,000
VV			161,904761904762*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		170,000
VV			Součet		170,000
44	M	58124842	<i>folie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m</i>	m2	170,000
45	M	HST.8595140122047	<i>textilní páska s folií venkovní cq 1800 mm / 20 m</i>	m	258,060
46	K	784181102	Základní akrylátová jednonásobná pigmentovaná penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	398,040
VV			(64,2+64,2)*3,1		398,040

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství
VV			Součet		398,040
47	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	398,040
VV			(64,2+64,2)*3,1		398,040
VV			Součet		398,040

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

162 Olomouc - AB Nerudova 1

Objekt:

02 - Elektroinstalace - silnoproud

Místo:

Nerudova1, Olomouc, 779 00

Datum:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o., OŘ OVA, SPS OVA

Projektant:

Ing. Indrák

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Štěpán Indrák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství
----	-----	-----	-------	----	----------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1	K	611135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stropích	m2	3,000
2	K	611311131	Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	3,000
3	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	6,000
4	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	6,000

D 997 Přesun sutě

5	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	0,160
6	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	2,400
VV 0,16*15 'Přepočtené koeficientem množství					2,400
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,160
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,040
VV 0,16*19 'Přepočtené koeficientem množství					3,040
9	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0,160
10	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,160

D 998 Přesun hmot

11	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,540
12	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	2,700
VV 0,54*5 'Přepočtené koeficientem množství					2,700

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

13	K	741374841	Demontáž svítidel se zachováním funkčnosti interiérových se standardní patič (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED přisazených, ploše stropních do 0,09 m2	kus	51,000
14	K	741374844	Demontáž svítidel se zachováním funkčnosti interiérových se standardní patič (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED přisazených, ploše nástěnných do 0,09 m2	kus	6,000
15	K	741910415	Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez víka, šířky do 500 mm	m	210,000
16	K	741910412	Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez víka, šířky do 100 mm	m	55,000
17	K	741112021	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 100x100 mm	kus	85,000
18	K	741910401	Montáž žlabů bez stojiny a výložníků plastových, šířky do 100 mm s víkem	m	20,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství
19	K	741122641	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm ²	m	355,000
20	K	741122611	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm ²	m	387,000
21	K	741122211	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm ²	m	104,000
22	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm ²	m	40,000
23	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm ²	m	20,000
24	K	741122031	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm ²	m	35,000
25	K	741370002	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj se sklem	kus	68,000
26	K	741372078	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních nouzových bez piktogramu	kus	17,000
27	K	741372079	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních nouzových s piktogramem	kus	15,000
28	K	741130021	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žíly do 2,5 mm ²	kus	953,000
29	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm ²	kus	43,000
30	K	741330032	Montáž stykačů nn se zapojením vodičů střídavých vestavných jednopólových do 25 A	kus	4,000
31	K	741811013	Kontrola rozvaděč nn silový hmotnosti přes 300 do 400 kg	kus	1,000
32	K	741820102	Měření intenzity osvětlení	soubor	4,000
33	K	741810003	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 0,5 do 1 milionu Kč	kus	2,000
34	K	741810011	Příplatek k celkové prohlídce za každých dalších 500 000,- Kč	kus	1,000
35	M	34575152	žlab kabelový s víkem PVC (200x126)	m	20,000
36	M	34575602	žlab kabelový drátěný galvanicky zinkovaný 500/100mm	m	225,000
37	M	34575337	přepážka žlabu kabelového ocelového děrovaného SZ protipožární P-90R výšky 60mm	m	210,000
38	M	34575600	žlab kabelový drátěný galvanicky zinkovaný 150/100mm	m	60,000
39	M	34575383	spojka kabelového žlabu drátěného galvanicky zinkovaná šroubová	sada	250,000
40	M	34575380	výložník žlabu/lávky kabelové ocelové děrované ŽŽ protipožární P-90R šířky 400mm	kus	55,000
41	M	34575376	výložník žlabu/lávky kabelové ocelové děrované ŽŽ protipožární P-90R šířky 100mm	kus	56,000
42	M	34575346	tyč závitová pro kabelové trasy protipožární P-90R M8	m	105,000
43	M	34575341	profil podpěrný žlabu/lávky ocelové děrované SZ protipožární P-90R 41,5x21mm	m	80,000
44	M	34575351	kotva pro kabelové trasy protipožární P-90R M10	kus	350,000
45	M	54879033	kotva průvleková pro střední zatížení se šestihrannou hlavou, PZ M10 dl 130mm	kus	115,000
46	M	34343140	podložka izolační nehořlavá přístrojová 105x80x5mm	kus	85,000
47	M	34571479	krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 čtvercová 100x100mm	kus	85,000
48	M	34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm ²	m	240,000
49	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm ²	m	150,000
50	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm ²	m	270,000
51	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ²	m	280,000
52	M	35442119	štítek plastový - směr	kus	35,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství
53	M	M05	stykač vzduchový 3-pólový 32 A	kus	4,000
54	M	M04	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 300mm 1900 mm	kus	68,000
55	M	34774102	žárovka LED E27/6W	kus	136,000
56	M	M02	svítidlo zářivkové IP66, čirét, elektronický předřadník, 3x28W, délka 1272mm	kus	17,000
57	M	M03	panel osvětlovací LED dl 900mm	kus	15,000
58	M	M01	ostatní pomocný materiál	soubor	1,000
59	K	065002000	Doprava materiálů	soubor	1,000
60	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	soubor	1,000
61	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	8,000
62	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	16,000
63	K	998741312	Přesun hmot procentní pro silnoproud ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	10 511,015
64	K	998741319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro silnoproud za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	21 022,030
VV			10511,015*2 Přepočtené koeficientem množství		21 022,030

D 741-1 Elektroinstalace - provizorní osvětlení Remešova

65	K	741372078	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních nouzových bez piktogramu	kus	21,000
66	K	741122611	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm ²	m	350,000
67	K	741112021	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 100x100 mm	kus	29,000
68	K	742110161	Montáž spony pro uchycení kabelů pro slaboproud	kus	300,000
69	K	741310001	Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	2,000
70	K	741310025	Montáž přepínač nástěnný křížový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	4,000
71	K	741999R01	Úprava v rozvaděči	soubor	1,000
72	M	M06	svítidlo LED	kus	21,000
73	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ²	m	350,000
74	M	34571479	krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 čtvercová 100x100mm	kus	29,000
75	M	M07	kabelová spona	ks	300,000
76	M	M08	vypínač č.6	ks	2,000
77	M	M09	vypínač č.7	ks	4,000
78	M	M10	spotřební materiál	soubor	1,000
79	K	065002000-1	Doprava materiálů	soubor	1,000

D M Práce a dodávky M

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

80	K	468101211	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve stropích z betonu hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	20,000
81	K	468101422	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky přes 3 do 5 cm a šířky přes 5 do 7 cm	m	20,000

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 162 Olomouc - AB Nerudova 1

Objekt: 03 - Elektroinstalace - slaboproud

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství
----	-----	-----	-------	----	----------

Náklady soupisu celkem

D		HSV	Práce a dodávky HSV		
D		997	Přesun sutě		
1	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	0,050
2	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	0,250
VV		0,05*5 'Přepočtené koeficientem množství			0,250
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,050
4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,950
VV		0,05*19 'Přepočtené koeficientem množství			0,950
5	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0,050
6	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,050
D		PSV	Práce a dodávky PSV		
D		D1	Chodba ul. Remešova (stávající SDK)		
7	M	40466070	modul sběrníkový PZTS v krytu, 8x trojitě vyvážený vstup, 8x výstup pro připojení výstupního modulu	kus	1,000
8	K	742220031	Montáž koncentrátoru nebo expanderu v krytu do 8 vstupů	kus	1,000
9	M	401281	Modul 4x relé (max zatížení kontaktů 2A/60V)	kus	1,000
10	K	742220131	Montáž univerzálního reléového modulu se svorkovnicí a přepínačem NC/NO	kus	1,000
11	M	40461016_2	detektor pohybu duální	kus	3,000
12	M	M021	Konvenční optickokouřový hlásič včetně std. patice reléová samoresetovací 12 V	ks	1,000
VV		1"1ks dodávka zhotovitele, 2ks dodávka investora			1,000
VV		Součet			1,000
13	K	742220232	Montáž detektoru na stěnu nebo na strop	kus	6,000
VV		3"detektory pohybu			3,000
VV		3"optickokouřové detektory			3,000
VV		Součet			6,000
14	M	40464000	sířena vnitřní plastová nezálohovaná, 112 dB/1m, maják, záblesk červený	kus	1,000
15	K	742220255	Montáž sířeny vnitřní pro vyhlášení poplachu	kus	1,000
16	K	742340021.1	Montáž zvonku	kus	1,000
VV		1"zvonek v dodávce investora			1,000
VV		Součet			1,000
17	M	M130002	Kabel 6x0,5 mm stíněný	m	110,000
18	K	742124003	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody pevně	m	110,000
19	K	742190003	Vyvazování kabeláže ve žlabech pro slaboproud	m	50,000
20	K	468101421	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl přes 3 do 5 cm a š do 5 cm	m	10,000
21	K	460941221	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl přes 3 do 5 cm a š do 5 cm	m	10,000
22	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	8,000
23	M	D1-001	Pomocný instalační materiál	kpl	1,000
24	K	HZS3222	Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení odborný	hod	8,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství
	vv		8"připojení prvků na rozvody stávajícího systému, programování a oživení		8,000
	vv		Součet		8,000
25	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	soubor	1,000
D D2 Chodba ul. Vídeňská					
26	K	HZS3222	Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení odborný	hod	8,000
	vv		8"demontáž stávajících prvků a přeložení na podhledy, úprava a přeložení kabeláže, oživení		8,000
	vv		Součet		8,000
27	M	D2-001	<i>Pomocný instalační materiál</i>	<i>kpl</i>	<i>1,000</i>
28	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	soubor	1,000
D D3 Chodba ul. Nerudova					
29	K	HZS3222	Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení odborný	hod	8,000
	vv		8"demontáž stávajících prvků a přeložení na podhledy, úprava a přeložení kabeláže, oživení		8,000
	vv		Součet		8,000
30	M	D3-001	<i>Pomocný instalační materiál</i>	<i>kpl</i>	<i>1,000</i>
31	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	soubor	1,000
D D4 Chodba ul. Třída svobody					
32	K	HZS3222	Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení odborný	hod	8,000
	vv		8"demontáž stávajících prvků a přeložení na podhledy, úprava a přeložení kabeláže, oživení		8,000
	vv		Součet		8,000
33	M	D4-001	<i>Pomocný instalační materiál</i>	<i>kpl</i>	<i>1,000</i>
34	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	soubor	1,000
D D5 Ostatní					
35	K	742220501.2	Provedení funkční zkoušky systému včetně vyhotovení protokolu	kus	1,000
36	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000
	vv		1"aktualizace DSPS		1,000
	vv		Součet		1,000
37	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	soubor	1,000
38	K	090001000	Ostatní náklady	soubor	1,000
D D6 Dálková diagnostika technologických systémů (DDTS)					
39	K	DDTS	Aktualizace vizualizace v DDTS včetně součinnosti zhotovitele určeného technického zařízení (PZTS) při integraci do DDTS a odzkoušení	kpl	1,000

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

162 Olomouc - AB Nerudova 1

Objekt:

01-1 - podhledy, část z ulice Vídeňská

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství
----	-----	-----	-------	----	----------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1	K	612315225	Vápenná štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	8,000
2	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním PE fólií včetně pozdějšího odkrytí samostatných konstrukcí a prvků	m2	162,000
3	K	619991015	Zakrytí podlahy absorpční textilií	m2	162,000
4	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	30,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

5	K	943211111	Lešení prostorové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky do 10 m montáž	m3	486,000
6	K	943211211	Lešení prostorové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m3	14 580,000

VV 486*30 14 580,000

7	K	943211811	Lešení prostorové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky do 10 m demontáž	m3	486,000
8	K	945412112	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 21 m	den	6,000
9	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	32,000
10	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	162,000

D 997 Přesun sutě

11	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	1,588
12	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	23,820

VV 1,588*15 'Přepočtené koeficientem množství 23,820

13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,588
14	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	30,172

VV 1,588*19 'Přepočtené koeficientem množství 30,172

15	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	1,588
16	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,588

D 998 Přesun hmot

17	K	998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	1,801
18	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	9,050

D PSV Práce a dodávky PSV

D 763 Konstrukce suché výstavby

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství
19	K	763164654	Obklad konstrukcí sádkartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 1,2 m, opláštěný deskou akustickou, tl. 2 x 12,5 mm	m2	9,600
20	K	763172352	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádkartonových desek revizních jednoplášťových pro podhledy velikost (šxv) 300 x 300 mm	kus	4,000
21	M	M01	<i>dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>
22	K	763431031	Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu skrytého s panely vyjímatelnými jakékoliv velikosti panelů	m2	162,000
23	M	631R01	<i>Panel akustický plechový F-L 601 400x3000 mm Rg 0701 + akustický flís (VLSX)</i>	<i>m2</i>	<i>162,000</i>
24	K	763431201	Montáž podhledu minerálního napojení na stěnu lištou obvodovou	m	108,000
25	M	M02	<i>profil stímový dl. 4000 mm</i>	<i>ks</i>	<i>28,000</i>
26	K	763R01	Informační systém - D+M štítku	kus	1,000
27	K	998763513	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	8 440,620
28	K	998763519	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro konstrukce montované z desek za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	42 203,100
VV			8440,62*5 "Přepočtené koeficientem množství		42 203,100
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety		
29	K	783822101	Tmelení vlasečnicových prasklin na omítkách disperzním tmelem	m	80,000
30	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	336,660
VV			(54,3+54,3)*3,1		336,660
VV			Součet		336,660
31	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech	m2	168,330
VV			336,66*0,5		168,330
32	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	168,330
33	K	784121031	Mydlení podkladu v místnostech	m2	168,330
34	K	784151051	Dvojnásobné izolování syntetickými barvami v místnostech v do 3,80 m	m2	15,000
35	K	784161001	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	80,000
36	K	784161201	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	62,000
37	K	784161211	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 0,1 do 0,25 m2 v místnostech v do 3,80 m	kus	45,000
38	K	784161221	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,5 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	24,000
39	K	784171001	Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m	m	420,000
VV			140+140+140		420,000
40	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v do 3,80 m	m2	521,600
VV			140+212*1,8		521,600
41	M	581248400	<i>páska pro malířské potřeby UV PVC, PG 4011-38, 38mm x 33 m</i>	<i>m</i>	<i>140,000</i>
VV			133,333333333333*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		140,000
VV			Součet		140,000
42	M	581248330	<i>páska pro malířské potřeby NARCAR 19mm x 50 m</i>	<i>m</i>	<i>140,000</i>
VV			133,333333333333*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		140,000
VV			Součet		140,000
43	M	581248380	<i>páska pro malířské potřeby NARCAR 50mm x 50 m</i>	<i>m</i>	<i>140,000</i>
VV			133,333333333333*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		140,000
VV			Součet		140,000
44	M	58124842	<i>folie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m</i>	<i>m2</i>	<i>140,000</i>
45	M	HST.8595140122047	<i>textilní páska s folií venkovní cq 1800 mm / 20 m</i>	<i>m</i>	<i>212,520</i>
46	K	784181102	Základní akrylátová jednonásobná pigmentovaná penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	336,660
VV			(54,3+54,3)*3,1		336,660

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství
VV			Součet		336,660
47	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	336,660
VV			(54,3+54,3)*3,1		336,660
VV			Součet		336,660

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 162 Olomouc - AB Nerudova 1
Objekt: 04 - VRN

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství
----	-----	-----	-------	----	----------

Náklady soupisu celkem

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby		
1	K	HZS4231	Hodinová zúčtovací sazba technik - vyhotovení prováděcích rozpočtů	hod	38,000
VV		8*4+6			38,000
2	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný - místní šetření	hod	38,000
VV		38			38,000
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady		
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000
4	K	030001000	Zařízení staveniště	soub.	1,000
VV		1			1,000
VV		3*18000+1*15000:			
5	K	032103001	Náklady na pronájem stavební buňky, doprava, nakládka, vykládka	soubor	1,000
VV		3*15000+1*12000:			
VV		1			1,000
6	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	soub.	1,000
VV		3*15000+1*12000:			
VV		1			1,000
7	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	soub.	1,000
VV		2*24000+2*20000+1*8000:			
VV		1			1,000
8	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	soub.	1,000
VV		3*22000+1*20000:			
VV		1			1,000
9	K	084103000	Příplatky za práci v noci, o sobotách a nedělích, ve státem uznaný svátek	soub.	1,000
VV		2*25000+2*30000			110 000,000
VV		1			1,000
10	K	090001000	Ostatní náklady	soubor	1,000